
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L6- 703 Majs. Sortförsök
ADB-nr: 063541 Län-fnr: E-84-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Jakob Olai Utförar ansvarig: Anders Einarsson 070-5142 392

Marås Herrgård, VIKINGSTAD. 2012-12-13
Jbr-omr: 12 D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2012-05-04 150 N 27 41
Sådatum : 2012-05-04 35 Fastgödsel, Nö
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 8 P-AL:

2012-05-25 Harmony50SX 12g+Callisto 0,5l K-AL:
2012-06-24 Maister 75g + Callisto 0,5l

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Råpro- Smb. i Plant-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal Kväve tein vitro Smb. rp.AAT NDF INDF Aska Energi antal
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 skörd    %  (VOS) % g/kg    %    % %  ts MJ/kg / 3
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha ts % ts ts ts NDF av  ts m2
11-21 11-21 11-21 11-21

Avenir SL <20401> 8820 100 38,2 23090 1618 100 18,3 100 139 9,9 76,6 6,1 68 60,3 27,6 4,5 9,9 7,9
Destiny Lim <20505> 11700 133 37,4 31420 2473 153 21,2 116 191 10,2 75,7 6,4 68 56,0 28,2 3,9 9,8 7,7
Beethoven Lim <20711> 12330 140 33,3 36840 2973 184 24,0 131 192 9,8 78,4 6,1 69 48,6 23,4 4,2 10,2 7,7

Artist Lim <20804> 9970 113 38,8 25470 3117 193 31,5 172 154 9,8 80,8 6,1 71 41,8 19,2 4,1 10,6 8,0
NK Jasmic NX0415 Syn <20812> 11090 126 31,0 36310 3159 195 27,9 152 181 10,0 78,6 6,3 70 44,4 18,6 3,7 10,3 7,9
NK Cheer NX00176 Syn <20821> 9810 111 32,5 30800 2577 159 25,5 139 157 9,8 79,5 6,1 70 46,0 19,7 4,0 10,4 7,4

Kreel KWS <20921> 9790 111 37,2 27380 2918 180 28,5 155 160 9,8 77,3 6,1 69 46,2 22,3 3,7 10,1 8,0
Aritzo LZM 158/71 LIM <21001> 11230 127 33,9 32270 3046 188 27,8 152 180 10,3 79,0 6,5 70 49,8 23,5 3,6 10,3 8,2
Activate LZM 159/85 LIM <21003> 8160 93 40,5 19250 2256 139 28,7 156 125 10,2 80,8 6,4 71 45,3 20,9 4,0 10,6 7,8

Ragt Mixxture, Rh08040 SL <21012> 9580 109 32,4 30330 2182 135 22,3 121 155 9,9 79,6 6,2 70 45,7 22,5 4,4 10,4 7,8
Ambition Lim <21103> 11900 135 37,2 31300 2913 180 25,1 137 181 9,7 79,0 6,0 70 47,4 21,9 3,9 10,3 7,8
Kougar KWS <21105> 8180 93 34,6 25120 2096 130 24,1 131 139 10,0 76,2 6,2 68 50,3 26,1 3,7 9,9 8,1

Lim Arcade <21207> 9980 113 40,1 24870 3365 208 33,8 184 158 9,9 82,4 6,2 72 36,8 15,2 3,6 10,9 7,9
KWS Severus <21209> 10420 118 35,3 28300 3053 189 30,3 165 161 10,1 79,8 6,3 70 39,8 19,2 3,7 10,5 7,8
KWS Ramirez <21210> 8440 96 39,9 21630 2834 175 32,8 179 138 10,0 81,4 6,2 71 41,4 18,9 4,0 10,7 7,7

KWS Herold <21211> 10330 117 33,1 31020 2138 132 20,9 114 160 9,8 74,5 6,0 67 52,7 26,9 4,4 9,6 7,6
Lim Glory <21223> 11160 127 39,0 29230 3509 217 30,7 167 183 10,0 80,9 6,3 71 41,9 20,3 3,9 10,6 8,2
Ragt Zirlixx  SL <21224> 9870 112 37,0 27440 2550 158 25,1 137 169 10,4 77,8 6,7 69 50,6 24,6 3,7 10,2 8,4

MAS DM 0011 SL <21225> 9270 105 32,0 27360 2113 131 24,4 133 142 10,2 80,8 6,4 71 46,1 18,1 3,9 10,6 7,7
Cau Silien SL <21226> 9340 106 31,1 30400 2598 161 27,5 150 150 9,9 77,6 6,2 69 46,7 21,2 4,1 10,1 7,6
INS 12-0002 SSd <21227> 10830 123 32,9 32810 2340 145 21,7 118 176 10,2 77,2 6,4 69 52,0 23,5 4,2 10,0 8,7

-X- 10110 35,6 28680 2662 26,3 161 10,0 78,8 6,3 47,1 22,0 4,0 10,3 7,9

ANM: RUTA 59: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 60: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 61: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 62: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 63: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L6- 703 Majs. Sortförsök
ADB-nr: 063541 Län-fnr: E-84-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Jakob Olai Utförar ansvarig: Anders Einarsson 070-5142 392

Marås Herrgård, VIKINGSTAD. 2012-12-13
Jbr-omr: 12 D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2012-05-04 150 N 27 41
Sådatum : 2012-05-04 35 Fastgödsel, Nö
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 8 P-AL:

2012-05-25 Harmony50SX 12g+Callisto 0,5l K-AL:
2012-06-24 Maister 75g + Callisto 0,5l

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- TShalt Skörd Stärk- Rel- Stärk- Rel- Råpro- Smb. i Plant-
Totalt tal rut- Grön- else i tal elsehalt tal Kväve tein vitro Smb. rp.AAT NDF INDF Aska Energi antal
TS Fak.1 skörd massa allt fak.1 allt fak.1 skörd    %  (VOS) % g/kg    %    % %  ts MJ/kg / 3
kg/ha    % kg/ha kg/ha % av ts kg/ha ts % ts ts ts NDF av  ts m2
11-21 11-21 11-21 11-21

CV% 6,1 3,6 4,9 19,8 17,2 7,2 3,1 2,0 4,7 10,6 11,6 5,3 2,4 6,4
OBS 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0250 .0050 .0001 .4632 .0001 .4632 .0003 .0001 .0041 .0001 .3703
LSD F1 1150 2,4 2690 958 7,5 22 0,6 2,9 0,5 8,3 4,2 0,4 0,4 0,8

ANM: RUTA 59: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 60: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 61: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 62: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 63: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L6- 703 Majs. Sortförsök
ADB-nr: 063541 Län-fnr: E-84-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Jakob Olai Utförar ansvarig: Anders Einarsson 070-5142 392

Marås Herrgård, VIKINGSTAD. 2012-12-13
Jbr-omr: 12 D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2012-05-04 150 N 27 41
Sådatum : 2012-05-04 35 Fastgödsel, Nö
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 8 P-AL:

2012-05-25 Harmony50SX 12g+Callisto 0,5l K-AL:
2012-06-24 Maister 75g + Callisto 0,5l

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå-
Plant- styrka
antal %
/ha

11-21
Avenir SL <20401> 78889 87
Destiny Lim <20505> 76667 93
Beethoven Lim <20711> 76667 98

Artist Lim <20804> 80000 77
NK Jasmic NX0415 Syn <20812> 78889 93
NK Cheer NX00176 Syn <20821> 74444 92

Kreel KWS <20921> 80000 92
Aritzo LZM 158/71 LIM <21001> 82222 97
Activate LZM 159/85 LIM <21003> 77778 78

Ragt Mixxture, Rh08040 SL <21012> 77778 85
Ambition Lim <21103> 77778 92
Kougar KWS <21105> 81111 98

Lim Arcade <21207> 78889 88
KWS Severus <21209> 77778 92
KWS Ramirez <21210> 76667 75

KWS Herold <21211> 75556 100
Lim Glory <21223> 82222 95
Ragt Zirlixx  SL <21224> 84444 92

MAS DM 0011 SL <21225> 76667 78
Cau Silien SL <21226> 75556 92
INS 12-0002 SSd <21227> 86667 97

-X- 78889 90

ANM: RUTA 59: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 60: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 61: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 62: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 63: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L6- 703 Majs. Sortförsök
ADB-nr: 063541 Län-fnr: E-84-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Jakob Olai Utförar ansvarig: Anders Einarsson 070-5142 392

Marås Herrgård, VIKINGSTAD. 2012-12-13
Jbr-omr: 12 D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S   Mg

2012-05-04 150 N 27 41
Sådatum : 2012-05-04 35 Fastgödsel, Nö
Förfrukt: Majs
pH-värde:
Jordart:
Sättavst, cm: Mg-AL:
Radavst, cm: Ca-AL:
Frö/m, st: 8 P-AL:

2012-05-25 Harmony50SX 12g+Callisto 0,5l K-AL:
2012-06-24 Maister 75g + Callisto 0,5l

Försöksdesign: LC

Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Strå-
Plant- styrka
antal %
/ha

11-21
CV% 6,4 6,6
OBS 63 63
PROB F1 .3704 .0010
LSD F1 8287 11

ANM: RUTA 59: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 60: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 61: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.
RUTA 62: Vilt skador. ner trampat 40 %.
RUTA 63: Vilt skador. ner trampat 5-15 %.


